uictum, doctrinam, pacem
ijs locis, in quibus uixi, et
mitigasti poenas, quas meri-
tus sum.

AD DEVM FILIVM

Agoti tibi gratias etiam Domine
Iesū Christe, crucifixe pro
nobis et resuscitate, Emam,
et, quod copulasti tibi huma-
nam naturam, passus es pro
nobis et resurrexisti, ac re-
demisti nos, seruas ac defen-
dis Ecclesiam contra Diabolos
hostes tuos, et das et instauras
Sape